Проект
Подготовлен департаментом

городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_________»______________________

№___________
О признании утратившим силу
муниципального правового акта
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
от 29.03.2016 № 2214 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по капитальному ремонту ГКНС-1 в поселке Механизаторов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2017.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить
на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города

  В.Н. Шувалов